[image: ]
ESTADO DE RONDÔNIA
CAMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE D OESTE

Indicação N. º 003/2022

Autoria: Vereadora Leiza Maria Soares - MDB
São Felipe D’Oeste – RO, 03 de novembro de 2022

ASSUNTO: NECESSIDADE DE AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - EPI
[bookmark: _GoBack]
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal Edmar Inácio Rosa

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Sidney Borges de Oliveira, Prefeito Municipal, sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.
 Sugiro a aquisição de uniformes padronizados com logomarca da Administração Municipal e equipamentos de proteção individual - EPI, para os servidores municipais (das Secretarias que ainda não possuem) que trabalham na área de limpeza, visando a identificação dos mesmos, como também, eliminar as chances de acidente, preservando a saúde e bem estar físico do funcionário.

Leiza Maria Soares
Vereadora

Av. Tancredo Neves, 165 - Centro –Tel. (69) 445 1027.CEP. 76.977-000 – São Felipe D’Oeste/RO.
Email - camarasaofelipe@hotmail.com  - cmsfsecretarialegislativas@gmail.com  Site: www.camarasaofelipe.ro.gov.br
image1.png